Образец заявления на общежитие на период обучения
Заполняется «от руки»
___________________________________________________________

Директору НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

Зусману В.Г.

от
ФИО

проживающего (-ей) по адресу:

_________________________________

(адрес проживания)

Заявление
Прошу предоставить мне место в общежитии по адресу: г. Нижний Новгород,
ул. Львовская, 1в на период обучения в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород .

Дата. Подпись.